Associazione di Promozione Sociale Giulia e Matteo

sede legale Via G. Verdi 46 - 20851 LISSONE (MB)
sede operativa Piazza Pertini, 1 - 20851 LISSONE (MB)

Codice Fiscale 94633320158

Rendiconto dell'esercizio 01.01.2021/31.12.2021

Situazione patrimoniale

Attivo

Cassa

Carta prepagata

Banca c/c

Attrezzature strumentali ufficio
Totale

Passivo

Fondo amm.to attrezz.ufficio
Eccedenza positiva eserc.2016
Eccedenza positiva eserc.2017
Eccedenza positiva eserc.2018
Eccedenza positiva eserc.2019
Eccedenza positiva eserc.2020
Eccedenza positiva eserc.2021
Totale

Situazione Economica
Entrate
Quote Associative
Erogazioni liberali
Contributo comune
Interessi attivi

Totale Entrate

Spese
Spese telefoniche

Assicurazioni
Consulenze professionali
Spese amministrative
Quota amm.to attrezz.ufficio
Spese di cancelleria
Locazioni e spese sede convegni
Affiliazione altre assoc.
Spese Varie
Spese bancarie
Totale uscite
Eccedenza positiva eserc.2021

Totale a pareggio

[ONONONOREO

[OIONONONO! [OEONONONONRONONY)

[OIONONONORONONONORONONON)

138,16
111,36
6.500,16
1.556,56

8.306,24

887,54
1.138,84
1.896,74

281,35

579,41
1.909,83
1.612,53

8.306,24

1.110,00
1.030,00
1.240,00

0,00

3.380,00

70,96
260,03
0,00
267,20
311,31
96,89
330,07
30,00
254,01
147,00

1.767,47
1.612,53

3.380,00




