

Associazione di Promozione Sociale Giulia e Matteo

sede legale Via G. Verdi 46 - 20851 LISSONE (MB)

sede operativa Piazza Pertini, 1 - 20851 LISSONE (MB)

Codice Fiscale 94633320158

Rendiconto dell'esercizio 01.01.2021/31.12.2021

Situazione patrimoniale

Attivo

Cassa	€	138,16
Carta prepagata	€	111,36
Banca c/c	€	6.500,16
Attrezzature strumentali ufficio	€	1.556,56
Totale	€	<u>8.306,24</u>

Passivo

Fondo amm.to attrezz.ufficio	€	887,54
Eccedenza positiva eserc.2016	€	1.138,84
Eccedenza positiva eserc.2017	€	1.896,74
Eccedenza positiva eserc.2018	€	281,35
Eccedenza positiva eserc.2019	€	579,41
Eccedenza positiva eserc.2020	€	1.909,83
Eccedenza positiva eserc.2021	€	1.612,53
Totale	€	<u>8.306,24</u>

Situazione Economica

Entrate

Quote Associative	€	1.110,00
Erogazioni liberali	€	1.030,00
Contributo comune	€	1.240,00
Interessi attivi	€	0,00
Totale Entrate	€	<u>3.380,00</u>

Spese

Spese telefoniche	€	70,96
Assicurazioni	€	260,03
Consulenze professionali	€	0,00
Spese amministrative	€	267,20
Quota amm.to attrezz.ufficio	€	311,31
Spese di cancelleria	€	96,89
Locazioni e spese sede convegni	€	330,07
Affiliazione altre assoc.	€	30,00
Spese Varie	€	254,01
Spese bancarie	€	147,00
Totale uscite	€	<u>1.767,47</u>
Eccedenza positiva eserc.2021	€	<u>1.612,53</u>
Totale a pareggio	€	<u>3.380,00</u>